
    

    

参議院農林水産委員長 堂故 茂 君を励ます会のご案内  

 

謹啓 師走の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は参議院議員 堂故 茂君の国政活動に多大なるご理解とご支持を賜り、心より御礼を申

し上げます。 

堂故議員は本年１０月に参議院農林水産委員長に就任され、「ふるさとに根っこがある人づく

り、国づくり」をスローガンに国政の場で力を発揮し、諸課題の解決に向け全力で取り組んでい

るところでございます。 

つきましては、堂故議員の更なる活躍を祈念し、下記により「参議院農林水産委員長 堂故茂

君を励ます会」を開催する運びとなりました。 

時節柄ご多用のこととは存じますが、ぜひともご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

謹白 

平成 30 年 12 月吉日 

 発起人代表 中尾 哲雄 

 

記 

 

日 時   平成３１年２月９日（土） 午後２時より 

 

会 場   富山第一ホテル ３階 天平の間 

富山市桜木町 10-10  TEL：076-442-4411 

 

会 費   10,000 円 （恐れ入りますが当日、受付にて受け賜ります） 

 

 

＊ご出欠は別添 FAX にて 1 月 15 日（火）までにご返信くださいますようお願い申し上げます。 

＊この催物は政治資金規正法第 8 条の 2 に規定する政治資金パーティーです。   

 

 

 

 

 

 

  お問い合わせ 参議院議員 堂故茂事務所 

富山市舟橋南町 3-15 自由民主会館 4 階 

TEL：076-432-1217 

FAX：076-432-1218 



 

参議院議員 堂故茂事務所 行 

FAX:076FAX:076FAX:076FAX:076----432432432432----1218121812181218    

    

参議院農林水産委員長 堂故 茂 君を励ます会 

日 時  平成３１年２月９日（土） 午後２時より 

会 場  富山第一ホテル ３階 天平の間 

 

ご出席    ご欠席 

 

社名・団体名                              

 

役職・ご芳名                              

 

ご住所                                 

 

電話番号                                

 

※恐れ入りますが準備の都合上、1 月 15 日(火)までにご返送くださいますようお願い申し上

げます。 

 

 

お問い合わせ 参議院議員 堂故茂事務所 

TEL：076-432-1217 

FAX：076-432-1218 


